

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU
PODJĘTYCH NA XXVI SESJI W DNIU 30 STYCZNIA 2017 R.
POWIERZONYCH DO REALIZACJI BURMISTRZOWI MIROSŁAWCA**

Uchwała Nr XXVI/224/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie tariff zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirosławiec dla Zakładu Energetyki Ciepłej Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu

Uchwałę przekazano do realizacji Zakładowi Energetyki Ciepłej, Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu. Przyjęte w uchwale stawki za wodę oraz ścieki obowiązywać będą od 1 marca 2017 r. do 28 lutego 2018 r. Mieszkańcy oraz zarządcy wspólnot zostali powiadomieni o zmianie tariff przed dniem 1 marca 2017 r. Instytucje oraz firmy otrzymają kopię uchwały podłączoną do pierwszych faktur wystawianych po zmianie tariffy. Uchwała w trakcie realizacji.

Uchwała Nr XXVI/225/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Mirosławiec

Uchwałę przekazano do realizacji Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 3 marca 2017 r. poz. 939 i weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Uchwała w trakcie realizacji. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Mirosławiec zobowiązany jest spełniać warunki określone w przedmiotowej uchwale.

Uchwała Nr XXVI/226/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

Uchwałę przekazano do realizacji Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 3 marca 2017 r. poz. 940 i weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Uchwała w trakcie realizacji. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Mirosławiec zobowiązany jest spełniać warunki określone w przedmiotowej uchwale.

Uchwała Nr XXVI/227/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Uchwałę przekazano do wykonania do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe uchwałę skierowano do zaopiniowania do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie oraz do związków zawodowych. W dniu 23 lutego 2017 r. do Urzędu Miejskiego w Mirosławcu wpłynęła pozytywna opinia Kuratora nie wnosząca uwag do projektu przedmiotowej uchwały. Pozytywny charakter opinii w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego został również przedłożony w dniu 1 marca 2017 r. przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Mirosławcu. Wobec powyższego na sesję Rady Miejskiej w miesiącu marcu br. został przedłożony projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Uchwała Nr XXVI/228/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu

Uchwałę przekazano do realizacji do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu oraz do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” Rada Miejska dokonała zmian w Statucie MGOPS dotyczących zadań realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Społeczny w zakresie przepisów w/w ustawy (art. 4 ust. 2 pkt 2 i 6). Zmiany wprowadzone w Statucie MGOPS weszły w życie z dniem podjęcia uchwały i są obowiązujące.

Uchwała Nr XXVI/229/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność Gminy Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania do Referatu Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Rzeczywista realizacja przedmiotowej uchwały rozpocznie się od 1 października 2017 r. po wygaśnięciu dotychczas obowiązujących umów dzierżawy nieruchomości wykazanych w uchwale. W przypadku gdy na dzierżawę nieruchomości wpłynie więcej niż jeden wniosek, wydzierżawienie odbędzie się w trybie przetargu. Uchwała dotyczy 37 nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirosławiec.

Uchwała Nr XXVI/230/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy, który dokonał stosownych zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 2 lutego 2017 r. poz. 572.

Uchwała Nr XXVI/231/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Uchwałę przekazano do realizacji Referatowi Finansowemu w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 2 lutego 2017 r. poz. 573 i weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Uchwała w trakcie realizacji.

Wszystkie w/w uchwały na podstawie art. 90 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zostały wysłane w ciągu 7 dni stosownie do Wojewody Zachodniopomorskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie.


BURMISTRZ MIROSLAWCA
Piotr Pawlik

